
5位

25-11

25-7
2 0

25-21

25-10
2 0

優勝

2位

3位

25-20

24-26

25-9

2 1

25-15

25-8
2 0

25-14

25-18
2 0

25-23

25-19
2 0

25-22

25-17
2 0

22-25

25-22

25-23

2 1

25-3

25-19
2 0

31

沼田・薄根

境北

沼田

伊勢崎

佐波

32

30前橋六

B4

20-25

25-16

25-15

2 1
25-22

25-22
2

倉賀野

16
藤岡

多野

25-14

25-16

藤岡東

〈女　子〉

塚沢

5 太田 北の杜

8

3
渋川

北群馬

笠懸

27

B2

21-25

25-18

25-18

2 1

25-13

25-13

太田 24

高崎 23吉井中央

伊勢崎三

25

26城東

2
伊勢崎

佐波 あずま

1 高崎

１日目(10/22)

20箕郷

19

高崎

明桜 前橋

高崎中尾

18

17

桐生

みどり大間々

２日目(10/28) ２日目(10/28)３日目(10/29)

25-6

25-7
2 0

21

伊勢崎

佐波
22

藤岡

多野藤岡北

富岡

甘楽

25-15

25-16
2 0

25-14

25-6

25-17

25-14

9
伊勢崎

佐波

6

邑楽 大泉西

境西

沼田東

7 高崎 榛名

甘楽

4

沼田

15

12 高崎

嬬恋11

多々良

14 前橋

太田 太田東

13 館林

木瀬

吉井西 28

10
桐生

みどり

25-5

25-9
2 0

25-20

25-14
2 0

吾妻

29富岡南 富岡

甘楽

昭和

１日目(10/22)

子持

2 0

安中二

前橋

25-20

25-9
2 0

25-6

25-8
2 0

利根

安中

藪塚本町

太田

高崎

令和５年度 第４７回群馬県中学校　新人バレーボール大会

25-17

25-21
2 0

25-17

25-8
2 0

25-14

25-12
2 0

2 0

B1

B3

25-6

25-9
2

B，Dコート

F，Hコート

太田市総合体育館エアリスアリーナ

新里社会体育館

1日目(10/22) 8:20開場　試合設定時刻による日程とする。

8:20開場　第１試合開始　9:30　以降は追い込み2日目(10/28)

太田市総合体育館エアリスアリーナ B，Dコート

新里社会体育館 F，Hコート

3日目(10/29) 8:20開場　第１試合開始　9:30　以降は追い込み

太田市総合体育館エアリスアリーナ Bコート

第１試合開始　9:30 第２試合開始　10:40

第３試合開始　12:30 第４試合開始　13:40

0

25-11

25-22
2 0

0

2 0

25-15

27-29

25-12

2 1


